
訃 報

  母 井上典子 儀 令和8年 1月25日 永眠致しました

ここに生前のご厚誼を深謝し謹んでご通知申し上げます

なお通夜並びに葬儀は近親者のみで下記の通り営みます

一、 通夜 1月28日（水）19時00分

一、 葬儀 1月29日（木）9時00分

式場住所 : 愛知県尾張旭市向町2-5-6

式場名 : イズモ葬祭 尾張旭 貴賓館

式場電話番号 : 0561-54-7775

なお誠に勝手ながら一般のご参列ならびにご香典の儀は固くご辞

退申し上げます

令和8年 1月25日

尾張旭市

喪主 井上 直紀 

イズモ葬祭専用ページにて御供物・弔電のご注文を承っております。

個人様、法人様のクレジットカード決済に対応しております。

←こちらのQRコードからご注文いただけます。(https://izumososai.net/)

お電話でのお問い合せはこちら→ TEL：0561-54-7775



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

